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ОСУОСУ ““АЦО РУСКОВСКИАЦО РУСКОВСКИ“ “ -- БЕРОВО Е БЕРОВО Е 
ЌЌСРЕДНО  УЧИЛИШТЕ КОЕ СРЕДНО  УЧИЛИШТЕ КОЕ ПОСТОИ ВЕЌЕ ПОСТОИ ВЕЌЕ 55 55 

ГОДИНИ. ВО НЕГО СО СРЕДНО ГОДИНИ. ВО НЕГО СО СРЕДНО 
ОБРАЗОВАНИЕ ДО СЕГА СЕ СТЕКНАЛЕ НАД ОБРАЗОВАНИЕ ДО СЕГА СЕ СТЕКНАЛЕ НАД 
6000 СРЕДНОШКОЛЦИ ОД КОИ НЕ МАЛ ДЕЛ 6000 СРЕДНОШКОЛЦИ ОД КОИ НЕ МАЛ ДЕЛ 
СТАНАЛЕ ВРВНИ СТРУЧЊАЦИ ВО РАЗНИ СТАНАЛЕ ВРВНИ СТРУЧЊАЦИ ВО РАЗНИ 
ОБЛАСТИ. ДЕНЕС ВО УЧИЛИШТЕТО УЧАТ ОБЛАСТИ. ДЕНЕС ВО УЧИЛИШТЕТО УЧАТ 

742 УЧЕНИКА КОИ СТЕКНУВААТ 742 УЧЕНИКА КОИ СТЕКНУВААТ 
ГИМНАЗИСКО ИЛИ СТРУЧНО ГИМНАЗИСКО ИЛИ СТРУЧНО 

ОБРАЗОВАНИЕОБРАЗОВАНИЕ



НАШЕТО УЧИЛИШТЕ Е ВКЛУЧЕНО НАШЕТО УЧИЛИШТЕ Е ВКЛУЧЕНО 
ВО ВО GLOBEGLOBE -- ПРОГРАМАТА ОД ПРОГРАМАТА ОД ДД

2000 ГОДИНА И ОТТОГАШ ПА СЕ 2000 ГОДИНА И ОТТОГАШ ПА СЕ 
ДО ДЕНЕС НЕУМОРНО И ДО ДЕНЕС НЕУМОРНО И ДО ДЕНЕС НЕУМОРНО И ДО ДЕНЕС НЕУМОРНО И 

НЕПРЕКИНАТО ЈА СПРОВЕДУВА НЕПРЕКИНАТО ЈА СПРОВЕДУВА 
ЗАЦРТАНАТА ПРОГРАМА И Е ЗАЦРТАНАТА ПРОГРАМА И Е ЗАЦРТАНАТА ПРОГРАМА И Е ЗАЦРТАНАТА ПРОГРАМА И Е 
НОСИТЕЛ НА ЕКОЛОШКИТЕ НОСИТЕЛ НА ЕКОЛОШКИТЕ 
ЗБИДНУВАЊА НА ЛОКАЛНО ЗБИДНУВАЊА НА ЛОКАЛНО 

НИВО.НИВО.





БРОЈОТ НА ЧЛЕНОВИ ВО БРОЈОТ НА ЧЛЕНОВИ ВО GLOBEGLOBE
ПОСТОЈАНО РАСТЕ,Т.Е ВОПОСТОЈАНО РАСТЕ,Т.Е ВО:: 2000 2000 ,,
ГОД. ИЗНЕСУВАШЕ 20 ЧЛЕНОВИГОД. ИЗНЕСУВАШЕ 20 ЧЛЕНОВИ

2002 КОГА ПРОГРАМАТА СЕ 2002 КОГА ПРОГРАМАТА СЕ 2002,КОГА ПРОГРАМАТА СЕ 2002,КОГА ПРОГРАМАТА СЕ 
РЕАКТИВИРАШЕ БРОЈОТ НА РЕАКТИВИРАШЕ БРОЈОТ НА 
ЧЛЕНОВИ БЕШЕ 40  ЗА ДА ЧЛЕНОВИ БЕШЕ 40  ЗА ДА ЧЛЕНОВИ БЕШЕ 40, ЗА ДА ЧЛЕНОВИ БЕШЕ 40, ЗА ДА 

ДЕНЕС ГРУПАТА НА ДЕНЕС ГРУПАТА НА GLOBEGLOBE ОДОД
ОСУОСУ ““АЦО РУСКОВСКИАЦО РУСКОВСКИ““
ИЗНЕСУВА 85 ЧЛЕНАИЗНЕСУВА 85 ЧЛЕНА



РАБОТАТА НА РАБОТАТА НА GLOBEGLOBE Е ВОДЕНА ОД Е ВОДЕНА ОД 
МЕНТОРИТЕМЕНТОРИТЕ: : профпроф--ЛИЛЈАНА ЛИЛЈАНА 
ЈОВАНОВА,ЈОВАНОВА, профпроф--СЛОБОДАН СЛОБОДАН 

ПАНДОВ,ПАНДОВ, профпроф--ИВАНКА ПЕШНАЧКА,ИВАНКА ПЕШНАЧКА,
А ПОТОА СЕ ВКЛУЧИЈА ПРОФ ПО А ПОТОА СЕ ВКЛУЧИЈА ПРОФ ПО 
АНГЛИСКИ ЈАЗИКАНГЛИСКИ ЈАЗИК: : ГОРДАНА ГОРДАНА 
РИЗИНСКА И ТЕХНОЛОГОТ РИЗИНСКА И ТЕХНОЛОГОТ 

ЏАЛЕВСКИ ГОЦЕ.ЏАЛЕВСКИ ГОЦЕ.

МОМЕНТАЛНО АКТИВНО РАБОТАТ МОМЕНТАЛНО АКТИВНО РАБОТАТ 
профпроф--ЈОВАНОВА,ЈОВАНОВА, ПАНДОВ И ПАНДОВ И профпроф ЈОВАНОВА,ЈОВАНОВА, ПАНДОВ И ПАНДОВ И 

ЏАЛЕВСКИЏАЛЕВСКИ



ПОСТОЈАНИ АКТИВНОСТИПОСТОЈАНИ АКТИВНОСТИПОСТОЈАНИ АКТИВНОСТИПОСТОЈАНИ АКТИВНОСТИ

Секојдневни атмосферски Секојдневни атмосферски 
мерењамерењарр
Неделни хидролошки мерења Неделни хидролошки мерења 
на хемиски состав на река на хемиски состав на река на хемиски состав на река на хемиски состав на река 
БрегалницаБрегалница
Континуирано електронско Континуирано електронско 
испраќање на податоцииспраќање на податоцииспраќање на податоцииспраќање на податоци



АКТИВНОСТИАКТИВНОСТИ
ПОШУМУВАЊАПОШУМУВАЊА::

ДЕКЕМВРИ 2006 год.ДЕКЕМВРИ 2006 год.--НАД 3000 НАД 3000 

САДНИЦИ  САДНИЦИ  САДНИЦИ. САДНИЦИ. 

21 МАРТ 2007год21 МАРТ 2007год -- 5000 5000 21.МАРТ.2007год21.МАРТ.2007год -- 5000 5000 

САДНИЦИ.САДНИЦИ.

ОКТОМВРИ 2007годОКТОМВРИ 2007год -- 1500 1500 

САДНИЦИ.САДНИЦИ.

12.МАРТ.2007год.12.МАРТ.2007год.-- 1000010000









АКЦИИ ЗА МЕРЕЊЕ НА АКЦИИ ЗА МЕРЕЊЕ НА 
КВАЛИТЕТОТ НА ВОДИТЕ ВО КВАЛИТЕТОТ НА ВОДИТЕ ВО 

МАЛЕШЕВИЈАТАМАЛЕШЕВИЈАТА

22.МАРТ.2007год.22.МАРТ.2007год. -- 18 18 ПРИМЕРОКА НА ПРИМЕРОКА НА 

МАЛЕШЕВИЈАТАМАЛЕШЕВИЈАТА

22.МАРТ.2007год.22.МАРТ.2007год. 18 18 ПРИМЕРОКА НА ПРИМЕРОКА НА 

ВОДА.ВОДА.

22.НОЕМВРИ.2007год.22.НОЕМВРИ.2007год. -- 26 26 

ПРИМЕРОКАПРИМЕРОКА

27.МАРТ.2008год.27.МАРТ.2008год. -- 48 ПРИМЕРОКА48 ПРИМЕРОКА











ПОДИГАЊЕ НА ЕКОЛОШКАТА ПОДИГАЊЕ НА ЕКОЛОШКАТА 
СВЕСТСВЕСТ

ЕКОЛОШКИ ТРИБИНИЕКОЛОШКИ ТРИБИНИ::

““ЧИСТА ЖИВОТНА СРЕДИНАЧИСТА ЖИВОТНА СРЕДИНА“ “ --

26.03.200726.03.2007

““ЗНАЧЕЊЕ И ЗАШТИТА НА ЗНАЧЕЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ВОДАТАВОДАТА“ “ -- 24.03.20024.03.20088









САДЕЊЕ НА РУЖИСАДЕЊЕ НА РУЖИСАДЕЊЕ НА РУЖИСАДЕЊЕ НА РУЖИ

200200 ОС 00ОС 00АПРИЛ.2007год.АПРИЛ.2007год. -- ПОСАДЕНИ 100 ПОСАДЕНИ 100 
РУЖИ ВО ГРАДОТ БЕРОВОРУЖИ ВО ГРАДОТ БЕРОВО











СОБИРАЊЕ НА СТАРАСОБИРАЊЕ НА СТАРАСОБИРАЊЕ НА СТАРА СОБИРАЊЕ НА СТАРА 
ХАРТИЈАХАРТИЈА

28.О3.200828.О3.2008--СОБЕРЕНИ СЕ 3 ТОНА СОБЕРЕНИ СЕ 3 ТОНА 
СТАРА ХАРТИЈАСТАРА ХАРТИЈА











САЕМ НА ТРАДИЦИОНАЛНА САЕМ НА ТРАДИЦИОНАЛНА Д ЦД Ц
МАЛЕШЕВСКА ХРАНАМАЛЕШЕВСКА ХРАНА--

4 05 2007 д4 05 2007 д4.05.2007год4.05.2007год





















ВИЗИЈА НА ГЛОБЕ ОД ОСУВИЗИЈА НА ГЛОБЕ ОД ОСУ““АЦОАЦОВИЗИЈА НА ГЛОБЕ ОД ОСУВИЗИЈА НА ГЛОБЕ ОД ОСУ АЦО АЦО 
РУСКОВСКИРУСКОВСКИ“ “ -- БЕРОВОБЕРОВО

Да продолжиме да бидеме главен носител Да продолжиме да бидеме главен носител Д р д д дД р д д д
на еколошките збиднувања на локално на еколошките збиднувања на локално 
нивониво
Да создадеме услови да вршиме и Да создадеме услови да вршиме и 
бактериолошки мерења на водатабактериолошки мерења на водата
Да направиме медиумска презентација на Да направиме медиумска презентација на 
досегашната наша работадосегашната наша работа
С       С       Со нашата активност да го претвориме Со нашата активност да го претвориме 
Берово во еколошко катче кое би било Берово во еколошко катче кое би било 
предизвик за секој туристпредизвик за секој туристпредизвик за секој туристпредизвик за секој турист




